АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 апреля 2024 г.                                                                                             № 28

   О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Красноярского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области от 05.07.2017 года № 33  «Об

утверждении положения о порядке формирования кадрового резерва на

муниципальной службе  в Администрации Красноярского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области»

         В соответствии с требованиями Федерального закона от 02.03.2007 года №

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом

Красноярского сельского поселения Большереченского муниципального района

Омской области,  администрация Красноярского сельского поселения

 п о с т а н о в л я е т:

1. В постановлении администрации муниципального образования

Красноярского сельского поселения Большереченского муниципального района

Омской области от 05.07.2017 года № 33 «Об  утверждении положения о

порядке формирования кадрового резерва на муниципальной службе  в

Администрации Красноярского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области» внести  следующие изменения:

1.1. Пункт 46 дополнить подпунктом м) следующего содержания:

 м) приобретение лицом статуса иностранного агента.

              2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Администрации Красноярского сельского

поселения в сети «Интернет».